1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zaciąga się w 2025 roku kredyt długoterminowy w banku wybranym w trybie ustawy 

prawo zamówień publicznych do kwoty 460 000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Okres spłaty kredytu wraz z odsetkami ustala się na lata 2027 – 2030. 

§ 2. 

Powyższy kredyt będzie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Krzynowłoga Mała. 

§ 3. 

Zobowiązanie z tytułu zaciągniętego kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych gminy